


Расписание занятий юридического факультета на II полугодие

дни недели

время занятий

№
пары

2 КУРС

2021-2022 учебный год
МАГИСТРАТУРА

КРАСНАЯ НЕДЕЛЯ
Очная форма обучения

А Б

Методика преподавания юридических дисциплин
к.с.н., доц. Ешев М.А.

307     лекция

День самоподготовки
18.15-19.15

6

14.45-16.20

4

По
не

де
ль

ни
к

Вт
ор

ни
к

14.45-16.20

4

19.20-20.20

7

7

16.30-18.05

5

16.30-18.05

5

18.15-19.15

дни недели

время занятий

№
пары

19.20-20.20

6

14.45-16.20

4

Актуальные проблемы теории государства и права
д.политн., проф. Жаде З.А.

307     лекция

2 КУРС

Культурологичексое адыговедение
к.и.н., доц. Цеева З.А.

307     лекция

5

19.20-20.20

7

18.15-19.15

6

14.45-16.20

4

День самоподготовки

День самоподготовки

Правовые основы противодейстив коррупции (факультатив)
к.с.н., доц. Гайдарева И.Н.

1445-1620

4

Че
тв

ер
г

Су
бб

от
а

7

16.30-18.05

14.45-16.20

4

5

18.15-19.15

16.30-18.05

Ср
ед

а

6

19.20-20.20

7

1300-1435

3

900-1035

1

1045-1220

2

Пя
тн

иц
а

16.30-18.05

5

18.15-19.15

6

19.20-20.20

307    лекция


